
 
 
 
 
 

2 
 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 28 de dezembro de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I| Nº 342– Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

DECRETO MUNICIPAL N. º 5.062/2016 

 
 

“RERRATIFICA DECRETO 

MUNICIPAL N° 5.061/2016”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo 

Art. 66, Inc. V da Lei Orgânica deste Município, e ainda; 

 

CONSIDERANDO o Processo protocolizado nesta Prefeitura sob o n° 4234, 

datado de 21 de dezembro de 2016; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º. Fica rerratificado o Decreto Nº 5.061/2016: 

 

Onde se lê: 

 

“Aprova o PAAI- Plano Anual de Auditoria Interna 

para o exercício de 2015” 

 

Leia-se: 

 

“Aprova o PAAI- Plano Anual de Auditoria Interna 

para o exercício de 2017” 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro – ES, em 28 de dezembro 

de 2016. 

 

 

 

 

SEBASTIÃO FOSSE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

DANIEL FREITAS, Jr. 

Procurador Geral 

 

 

 

OLANDIM DE SOUSA SUETH 

Controlador Geral 


